
 

 

                   Deltagarlista Gruppen för Nationell Samverkan - Väg, GNS Väg (2013-11, 14 pers)    
 
ARBETSMILJÖVERKET 
Carl Axel Sundström, Enheten för teknik och marknadskontroll, Lindhagensgatan 133, 112 79 Stockholm. Tfn: 010 730 98 88, carl.axel.sundstrom@av.se  
 

FOLKSAM 
Maria Krafft, Bohusgatan 14, 106 60 Stockholm. Tfn: 08-772 60 00, 0708-31 62 26, maria.krafft@folksam.se    

 

NTF 
Mats Carlsson, Box 30, 171 11 Solna. Tfn: 08-705 59 10, 070-311 24 30, mats.carlsson@ntf.se  

 

NÄRINGSDEPARTEMENTET 
Niklas Nilsson, Transportenheten, 103 33 Stockholm. Tfn: 08-405 90 61, 072 230 54 56, niklas.u.nilsson@regeringskansliet.se 

 
POLISEN 
Bengt Svensson, Rikspolisstyrelsen, Box 122 56, 102 26  Stockholm. Tfn: 08-401 93 72, 073-037 45 00, bengt-t.svensson@polisen.se 

 

SVERIGES KOMMUNER & LANDSTING 
Patrik Wirsenius, Avd för Tillväxt och samhällsbyggnad, Hornsgatan 20, 118 82 Stockholm. Tfn: 08-452 70 00, patrik.wirsenius@skl.se 

Sara Hesse, Tekniska kontoret, Mjölby kommun, Burensköldsvägen 11, 595 80 Mjölby. Tfn: 0142-856 29, 070-254 04 55, sara.hesse@mjolby.se  

Jeffery Archer,  Stockholms stad, Box 8311, 104 20 Stockholm, jeffery.archer@stockholm.se     

Kent Nyman, Västerås stad, 721 87 Västerås. Tfn: 021-39 26 32, kent.nyman@vasteras.se  

 

TOYOTA SWEDEN AB 
Bengt Dalström, Box 1103, 172 22 Sundbyberg. Tfn: 08-706 71 00, 0768-30 71 77, bengt.dalstrom@toyota.se    

 

TRANSPORTSTYRELSEN 
Peter Larsson, 781 87 Borlänge. Tfn: 010-49 55 690. Peter.larsson@transportstyrelsen.se 

 

TRAFIKVERKET 
Erik Norrgård, ordförande, Trafiksäkerhetsenheten, 781 89 Borlänge. Tfn: 0243-756 36, 070-685 56 36,erik.norrgard@trafikverket.se  

Helena Höök, sekreterare, Trafiksäkerhetsenheten, 781 89 Borlänge. Tfn: 0243-756 56, 070-601 56 64, helena.hook@trafikverket.se 

Per-Olof Grummas Granström, Ekonomi och styrning, 781 89 Borlänge. Tfn: 0243-752 24, 070-545 72 96, per-olof.grummas-granström@trafikverket.se  

 
Kallelser och minnesanteckningar delges även: 

Claes Tingvall, Trafikverket, claes.tingvall@trafikverket.se 
Thomas Andersson, Trafikverket, thomas.andersson@trafikverket.se 

Åsa Anderzén, Trafikverket, asa.anderzen@trafikverket.se  
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